
 PRITARTA  

    Joniškio rajono savivaldybės tarybos  

    2017 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. T-71  
 

 

 

 

 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIAUS  

2016  METŲ  VEIKLOS ATASKAITA                         

 

 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 29 straipsnio 8 dalies 9 punktu, Joniškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtintu Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. sprendimu Nr. T-203 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (kartu su pakeitimais ir 

papildymais, padarytais Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. 

T-35, 2016 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T-71, 2016 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. T-171, 2017 

m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-5 ir 2017 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-45), 255.2 papunkčiu, 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorius atsiskaito už  savo praėjusių metų veiklą ir 

teikia veiklos ataskaitą Joniškio rajono savivaldybės tarybai ir merui. 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 metų veiklos ataskaitoje 

pateikta informacija apie savivaldybės administracijos direktoriui priskirtų funkcijų vykdymą. 

Per ataskaitinį laikotarpį savivaldybės administracijai vadovavo direktorius Aivaras 

Rudnickas. Direktorius veiklą vykdė ir  priėmė sprendimus vadovaudamasi įstatymų suteiktais 

įgaliojimais.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktorius vadovauja savivaldybės 

administracijai. Direktorius yra įstaigos vadovas. Administracijos direktorius pavaldus savivaldybės 

tarybai, atskaitingas savivaldybės tarybai ir merui. 

Į pareigas direktorius skiriamas savivaldybės mero teikimu savivaldybės tarybos sprendimu 

tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu.  

Administracijos direktorius ir administracijos direktoriaus pavaduotojas atliko jų pareigybių 

aprašymuose nustatytas funkcijas. 

Direktorius atsiskaito savivaldybės tarybai už savo ir savivaldybės administracijos veiklą ir 

kartą per metus apie savo veiklą informuoja savivaldybės gyventojus.  

Direktoriaus pavaduotojas atskaitingas direktoriui. 

 

II SKYRIUS 

PERSONALO KLAUSIMŲ ADMINISTRAVIMAS 

 

Savivaldybės administracijos struktūroje iki 2016 m. lapkričio 4 d. buvo  15 skyrių, vienas 

poskyris ir 10 seniūnijų. Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 15 d. sprendimu Nr. 

T-123 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ buvo nuspręsta 

pakeisti administracijos struktūrą. Nuo 2016 m. lapkričio 4 d. savivaldybės administracijos 

struktūroje yra 13 skyrių, du poskyriai ir 10 seniūnijų.  

Panaikinti Švietimo ir sporto, Kultūros ir viešųjų ryšių, Ūkio skyriai. Kultūros ir viešųjų 

ryšių skyriaus, Švietimo ir sporto skyriaus  specialistai buvo perkelti į Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrių, Ūkio skyrius reorganizuotas ir įsteigtas  Infrastruktūros skyriaus Ūkio poskyris.  

Didžiausias leistinas darbuotojų pareigybių skaičius – 208. Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. T-126 didžiausias leistinas valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičius padidintas 14 pareigybių. Įvyko 5 

konkursai. Esant 2016 metų tendencijoms ateityje gali kilti problemų ieškant darbuotojų, dirbančių 

tiek pagal darbo sutartis, tiek valstybės tarnautojų. Skelbiant konkursus užimti pareigas, 

nesulaukiama kandidatų arba kandidatai neišlaiko testų.    

2016 metais gauta: 

1. prašymų priimti į darbą, atleisti, perkelti į kitas pareigas, darbuotojų sutikimų  – 133; 

2. prašymų dėl atostogų, materialinės paramos ir kitais klausimais – 997.  

Darbuotojų kaita 2016-01-01–2016-12-31:  

atleisti 8 valstybės tarnautojai, 23 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis; 

priimti 2 valstybės tarnautojai, 38 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis; 

perkelta į kitas  pareigas  17 valstybės tarnautojų, 11 darbuotojų,  dirbančių pagal darbo 

sutartis. 

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, priėmimų ir atleidimų dideliam skaičiui įtaką turi 

seniūnijų kūrikai, kurie kasmet priimami sezoniniam darbui, paskui yra atleidžiami iki kito 

kūrenimo sezono pradžios. Taip pat dideliam darbuotojų priėmimo skaičiui įtaką turi tai, kad 2016 

m. buvo įsteigta 14 seniūnijų darbininkų pareigybių. Perkėlimai į kitas pareigas buvo vykdomi dėl 

savivaldybės administracijos struktūros pakeitimų. 

 

III SKYRIUS 

DALYVAVIMAS PASITARIMUOSE, RENGINIUOSE, SUSITIKIMUOSE 

 

Lankytasi valstybinėse institucijose dėl susidariusių situacijų Joniškio rajone bei 

tolimesnių veiksmų aptarimo: 

1. Aplinkos ministerijoje; 



3 

 

2. Švietimo ir mokslo ministerijoje; 

3. Ūkio ministerijoje; 

Kitose įstaigose: 

1. VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centre; 

2.  VĮ Registrų centro Šiaulių filiale. 

 

Dalyvauta įvairiose konferencijose ir seminaruose: 

 

Eil. 

Nr. 

Temos pavadinimas Data Valandų 

skaičius 

1. Korupcijos prevencija Joniškio rajone. Ar galima 

kažką pakeisti? Faktai, sprendimai, įžvalgos 

2016-04-05 6 

2. Asmenų, valdančių ekstremaliąsias situacijas, 

įvadiniai civilinės saugos mokymai 

2016-05-17–2016-05-19 24 

3. Norvegijos karalystės patirtis, vietos savivaldos 

tvarus vystymasis, verslumo principų taikymas 

(finansinis valdymas ir korupcijos mažinimas) 

2016-12-05–2016-12-06 16 

4. Efektyvūs vadovai – įkvepiantys lyderiai 2016-12-12–2016-12-13 16 

 

Administracijos direktorius dalyvavo šiuose renginiuose: 

 

1. Valstybinių švenčių renginiuose: Laisvės gynėjų dienos, Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos, Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos, Lietuvos nepriklausomybės 

dienos ir ta proga organizuotuose koncertuose. 

2. Sportininkų pagerbime, renginyje „Metų ūkis 2016“ .  

3. Tradicinėje miesto šventėje. 

4. Susitikime su Aucės savivaldybės vadovais. 

5. Šiaulių apskrities seniūnų sueigoje. 
 

Organizuoti renginiai: 

 

1. Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ (sausio 13 d.), kurios metu 10 min. 

savivaldybės languose sužibo atminimo žvakelės, simbolizuojančios gyvybę, šviesą, teisingumą, 

atmintį ir vienybę. 

2. Vietos savivaldos dienos renginys. Taip pat inicijuotas mero padėkos raštų ir padėkos 

ženklo teikimas administracijos darbuotojams šios šventės proga.  

3. Aplinkos švarinimo akcija „Darom“.  

4. Kalėdinio atviruko konkursas.  

5. ,,Karjeros savaitė“, kurios metu Joniškio miesto mokiniai buvo supažindinti su 

administracijos vadovų ir struktūrinių padalinių veikla. 

 

Daug dėmesio skirta vidinei komunikacijai tarp administracijos darbuotojų stiprinti. 

Organizuota Užgavėnių šventė, Vasaros atidarymo teminė šventė, savivaldybės kalėdinis vakarėlis, 

skirtas tarybos nariams ir administracijos darbuotojams. Sudarytos sąlygos savivaldybės komandai 

dalyvauti Šiaulių apskrities savivaldybių darbuotojų žaidynėse Akmenėje. 

2016 m. skirta lėšų naujiems sceniniams rūbams įsigyti Joniškio kultūros centro 

kolektyvams: folkloro kolektyvui „Kupars“, jaunimo tautinių šokių ansambliui „Ratilis“, merginų 

šiuolaikinių šokių grupei „Stichija“. 



4 

 

Visuomeninei organizacijai „Spalvotas veidas“ (Žagarė) suteiktos savivaldybei 

priklausančios patalpos.  

 

IV SKYRIUS 

DIREKTORIAUS VEIKLA SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE 

 

2016 metais Joniškio rajono savivaldybė kontroliavo viešųjų įstaigų Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centro, Šiaulių regiono plėtros agentūros, Joniškio turizmo ir verslo informacijos centro, 

Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centro  ir uždarųjų akcinių bendrovių „Joniškio 

vandenys“, Joniškio komunalinis ūkis, Joniškio butų ūkis, Joniškio autobusų parkas, „Joniškio 

projektas“ veiklą. 

Joniškio savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. A-139 

savivaldybės administracijos struktūriniams padaliniams pavesta kuruoti įstaigų, uždarųjų akcinių 

bendrovių ir asociacijų, kurių savininkė, dalininkė ar narė yra savivaldybė, veiklą.  

Kiekvienas savivaldybės administracijos struktūrinis padalinys, kuruojantis minėtas įstaigas 

ir įmones,  vykdė minėtų įmonių ir įstaigų veiklos stebėseną, rinko ir analizavo informaciją apie 

įstaigų, įmonių veiklą, veiklos planų atitiktį Joniškio rajono savivaldybės strateginiam veiklos 

planui, kontroliavo įgyvendinimą. Teisė aktų nustatyta tvarka koordinavo vadovų skyrimo į 

pareigas, atleidimo iš pareigų ir reikalų perdavimo procedūras, rengė teisės aktus dėl įstaigų, įmonių 

reorganizavimo, likvidavimo, pareigybių aprašymų keitimo, darbo apmokėjimo sąlygų, paslaugų 

įkainių ir tarifų tvirtinimo.  

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T-98 VšĮ Šiaulių 

regiono plėtros agentūros dalininko teisės ir pareigos perduotos Šiaulių miesto savivaldybei. UAB 

„Joniškio projektas“ iškelta bankroto byla. 

Organizuoti pasitarimai su savivaldybės kontroliuojamų įstaigų  vadovais veiklos ir valdymo 

klausimais, analizuotos finansinės ataskaitos, aptartas užduočių vykdymas laiku ir problemos, su 

kuriomis susiduria įstaigų vadovai. 

 

Darbas darbo grupėse, komisijose.  

Direktoriaus įsakymais yra sudarytos 52 komisijos, darbo grupės, kuriose sprendžiami savivaldybės 

gyventojams, administracijai ir įstaigoms aktualūs klausimai. 

 

Administracijos direktoriaus įsakymai. 

 

 
 

 

 



5 

 

Direktoriaus įsakymai veiklos klausimais pagal padalinius 

 

 
Per 2016 metus pasirašytos 967 sutartys, kurios skirstomos į šias grupes  

 

Sutarčių grupių pavadinimai Pasirašytų sutarčių 

skaičius 

Viešųjų ir kitų pirkimų sutartys 156 

Turto nuomos sutartys (transporto priemonių, pastatų ar įrenginių, žemės, 

socialinio būsto) 

13 

 

Socialinio būsto nuomos sutartys 95 

Panaudos ir pasaugos sutartys 27 

Finansinės paramos, paslaugų teikimo ir kitos sutartys 364 

Europos Sąjungos paramos fondų sutartys 21 

 
 

V SKYRIUS 

  DOKUMENTŲ VALDYMAS 

 

Įgyvendinant veiklos prioritetinę kryptį – savivaldybės institucijų veiklos dokumentų 

valdymo tobulinimas naudojant informacines technologijas, siekiant mažinti spausdinimo išlaidas, 

didinant elektroninių dokumentų skaičių,  dokumentams valdyti naudojama dokumentų valdymo 

sistema ,,Kontora“, rengiami dokumentai pradėti derinti dokumentų valdymo sistemoje ,,Kontora“, 

dokumentams pasirašyti naudojamas elektroninis parašas. 

2016 metais gauta 3630  dokumentų iš įvairių institucijų ir įstaigų ir 482 prašymai iš fizinių 

asmenų, iš jų 923 elektroniniai (2015 m. – 82). Išsiųsti 2379 dokumentai, iš jų 748 elektroniniai 

(2015 m. – 22). 2016 metais labai išaugo elektroniniu parašu pasirašytų dokumentų skaičius. 

 



6 

 

 
 

Per Elektroninio archyvo informacinę sistemą (EAIS) sudarytas ir nustatyta tvarka 

suderintas ir patvirtintas 2017 metų rajono savivaldybės administracijos dokumentacijos planas, 

dokumentų registrų sąrašas, savivaldybės institucijų ir administracijos vidaus administravimo ir 

specialiosios veiklos nuolat saugomų bylų apyrašas Nr. 1, Personalo valdymo ilgai saugomų bylų 

apyrašas Nr. 2 ir Atleistų valstybės tarnautojų ir Savivaldybės įstaigų vadovų nuolat saugomų 

asmens bylų apyrašas Nr. 3.  

2016 metais į archyvą priimta saugoti 11 likviduotų įmonių dokumentų. Iš jų: 84 personalo 

ilgo saugojimo bylos ir 323 trumpo saugojimo bylos. Iš viso 2016 m. priimti saugoti 407 apskaitos 

vienetai. 

Bendras likviduotų įmonių saugomų dokumentų savivaldybės administracijos archyve kiekis 

742 tiesiniai metrai, iš jų: 646 tiesiniai metrai ilgai saugomų dokumentų ir 96 tiesiniai metrai 

trumpai saugomų dokumentų.     
 

 

VI SKYRIUS 

DARBAS SU GYVENTOJAIS 

 

Gyventojų aptarnavimas 
Gyventojai kreipėsi į administracijos direktorių ir pateikė 482 prašymus. Daugiausiai buvo 

kreiptasi socialiniais paramos, socialinio būsto, adresų suteikimo klausimais.  
Galimybe pateikti prašymus ir skundus pasibaigus savivaldybės administracijos darbo dienos 

laikui (nustatytos dvi papildomos prašymų ir skundų priėmimo valandos per savaitę) 2016 m. 

nepasinaudojo nė vienas asmuo. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10 straipsnyje nustatyta, kad administracines 

paslaugas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

asmenims teikia meras, savivaldybės tarybos ir mero sekretoriatas (jeigu jis sudaromas), savivaldybės 

administracijos direktorius ir savivaldybės administracija, kiti savivaldybės viešojo administravimo 

subjektai. 

Joniškio rajono savivaldybės administracija teikia 175 administracines paslaugas. Per 2016 

metus suteiktos 30947 administracinės paslaugos (iš jų 6559 seniūnijose). 



7 

 

Įgyvendinant savivaldybės  prioritetinę veiklos kryptį –  administracinių ir viešųjų paslaugų 

teikimo paslaugų gavėjams tobulinimas, administracinės naštos mažinimas, siekiant skatinti elektroninių 

administracinių paslaugų naudojimą, užtikrinant patogią ir lengvai pasiekiamą prieigą prie elektroninių 

paslaugų portalo gyventojams ir verslui, įgyvendinus  projektą ,,Centralizuotas savivaldybių paslaugų 

perkėlimas į elektroninę erdvę“, į elektroninę erdvę perkeltos 42 savivaldybėje teikiamos 

administracinės paslaugos. Paslaugas galima užsisakyti administracinių ir viešųjų elektroninių paslaugų  

portale  ,,Elektroniniai valdžios vartai“. 

Siekiant skatinti asmenis naudotis  informacine sistema ,,VIISP“,  tobulinamas interneto 

svetainės  skyrius ,,Paslaugos“. Interneto svetainėje paskelbtos nuorodos, kurios kreipia į elektroninių 

paslaugų portalus.    

 

VII SKYRIUS 

 KAIP PAVYKO SPRĘSTI UŽDUOTIS, IŠKELTAS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJAI 2016 M.  
 

Apibendrinant 2016 m. veiklą reikėtų analizuoti iškeltas problemas ir aptarti, kaip jos buvo 

sprendžiamos: 

 

Užduotys, kurias reikėjo spręsti 

2016 m. 

Atlikti darbai 

Planuoti ir pradėti įgyvendinti 

projektus, finansuojamus 2014-

2020 metų Europos Sąjungos 

fondų lėšomis. Parengti 

strateginės veiklos planus 

Vykdyta aktyvi veikla Europos Sąjungos regioninių projektų 

planavimo srityje. Buvo inicijuoti Joniškio rajono 

savivaldybės strateginės plėtros komisijos posėdžiai, 

parengti Joniškio rajono savivaldybės 2016–2018 m. 

strateginės veiklos, administracijos 2016 metų veiklos, 

seniūnijų metiniai veiklos planai. Įgyvendinant planavimo, 

pasiruošimo etapą pateikta 11 projektinių pasiūlymų ir 6 

paraiškos. Įgyvendinant projektų vykdymo etapą pasirašytos 

3 finansavimo administravimo sutartys, pradėti / tęsiami 

arba baigti 9 projektai.    

 

Gyvenamosios aplinkos 

tvarkymas, infrastruktūra, 

komunalinių atliekų surinkimas  

Organizuoti kelių / gatvių bei daugiabučių kiemų 

rekonstrukcijos / remonto darbai. Atidaryta Joniškio miesto 

rytinio aplinkkelio dalis nuo Turgaus gatvės iki kelio Nr. 

152.  Sutvarkyta dalis Joniškio miesto Naujosios, Aido ir 

Vingio gatvių, atliktas V. Kudirkos gatvės ir apšvietimo 

sistemos kapitalinis remontas. Pradėti Medžiotojų ir Vilties 

gatvių rekonstrukcijos darbai. Pradėti daugiabučių namų 

kiemų tvarkymo darbai (Melioratorių a. 1., dalis Medžiotojų 

a.,  Miesto a., M. Slančiausko g., Parko g.). Vykdyta 

Joniškio rajono savivaldybės energetinio efektyvumo 

didinimo daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimo 

administratoriaus veiklos priežiūra.  

Rekonstruotos gatvių apšvietimo sistemos Joniškio miesto 

Livonijos ir Vilniaus gatvėse, ypatingą dėmesį skiriant 

pėsčiųjų perėjoms. Atlikti visi veiksmai, reikalingi buvusios 

sodų bendrijos „Atžalynas“ elektros tinklams įrengti. 

Parengti dokumentai 46 sklypams prijungti prie AB ESO 

skirstomųjų tinklų. Vykdyta aktyvi veikla planuojant 2017 

m.  numatomų rekonstruoti miesto bei rajono gyvenviečių 

gatvių apšvietimo sistemas 

Visos komunalinės atliekos išvežamos į Šiaulių regioninį 

sąvartyną Jurgeliškių kaime, išskyrus stambiagabarites 



8 

 

(didžiąsias) atliekas. Jos surenkamos 2 kartus per metus 

apvažiavimo būdu pagal iš anksto paskelbtą grafiką ir 

išvežamos į Kairių didelio gabarito ir žaliųjų atliekų 

kompostavimo aikštelę. 

2016 m. planuota dar labiau mažinti atliekų kiekį Jurgeliškių 

sąvartyne. Per 2016 m. atliekų kiekis iš fizinių asmenų 

sumažėjo 256,85 tonų, iš juridinių asmenų – 5,0 tonų 

lyginant su 2015 m.  

2016 metais antrinių atliekų išrūšiuota 237,148 tonos, 

lyginant su 2015 m. mažiau  77,301 tona.  

PET, metalinės ir stiklinės pakuotės per taromatus iš rajono 

gyventojų per 2017 m. 10 mėnesių surinkta – 96,38 tonos. 

Bioskaidžiųjų atliekų – 129,67 tonos daugiau lyginant su 

2015 m. Tai reiškia, kad rajono gyventojai rūšiuoja atliekas. 

Informacija apie rūšiavimą ir kaip tai daryti teisingai, kokie   

per metus išvežamų atliekų kiekiai, kaip vykdoma kontrolė, 

gyventojai gali rasti savivaldybės interneto svetainėje 

www.joniskis.lt/Aplinka/Atliekųtvarkymas.  

2016 m. Jurgeliškių nepavojingų atliekų sąvartyne pradėjo 

veikti mechaninio biologinio apdorojimo įrenginiai, 

apdorojantys visas atvežtas atliekas. 

Siekiant kokybiško atliekų rūšiavimo, Joniškio rajono 

savivaldybės privačių valdų savininkams 2016 m. išdalinti 

antrinių žaliavų konteineriai, įsigyti Lietuvos aplinkos 

apsaugos investicijų fondo ir Gamintojų ir importuotojų 

asociacijos organizacijų skirtomis lėšomis 

Teritorijų planavimas, statinių 

priežiūra, savivaldybės turtas, 

verslas, viešieji pirkimai 

Organizuotas teritorijų planavimo dokumentų (specialieji, 

detalieji planai) rengimas (koregavimas). Suformuota 14 

naujų žemės sklypų.  Atlikti GIS duomenų bazės 

susisteminimo ir atnaujinimo darbai. Sistema papildyta 

matininkų pateiktomis išpildomosiomis ir topografinėmis 

nuotraukomis, Joniškio ir Žagarės miestų, kaimiškųjų 

vietovių ribų geoinformacija.  

Joniškio mieste ir rajone patikrinta 360 statinių. Sudarytas 

Joniškio seniūnijos statinių naudotojų ir statinių sąrašas su 

techniniais statinių parametrais. Atliekamos procedūros dėl 

bešeimininkių statinių apskaitos ir tvarkymo. Parengti 

dokumentai dėl 166 bešeimininkių statinių kreiptis į teismą. 

Pradėtos procedūros dėl dalies bešeimininkių statinių 

griovimo darbų.  

Atliktos procedūros, leidžiančios organizuoti viešuosius 

aukcionus (parduodant savivaldybės nekilnojamąjį turtą ir 

daiktus) informacinių technologijų priemonėmis.  

 

Organizuota smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo ir 

rėmimo fondo veikla. Paskirstyta 20 tūkst. Eur parama 23 

verslo subjektams. Parama skirta: su steigimu susijusioms 

išlaidoms kompensuoti, naujų darbo vietų steigimui 

finansuoti, informacinių, reklaminių priemonių išlaidoms 

padengti, dalyvavimui parodose, seminarų išlaidoms 

kompensuoti, interneto sukūrimo išlaidoms padengti, 

išvykstamųjų misijų, skirtų tarptautiniams bendradarbiavimo 

http://www.joniskis.lt/Aplinka/Atliekųtvarkymas


9 

 

ryšiams užmegzti ir palaikyti, išlaidoms padengti.  

 

Organizuotas Joniškio rajono investicinės aplinkos analizės 

parengimas. Rezultatas: parengta glausta, koncentruota 

analizė (el. versija) skirta vietos bei šalies verslininkams  

http://www.joniskis.lt/Verslas724563 

 

Organizuota viešųjų pirkimų veikla. Sudaryta viešųjų 

pirkimų komisija 2016 m. atliko 64 viešuosius pirkimus, 

kurių pagrindu sudarytų sutarčių vertė siekia  4 069 937 Eur. 

Iš viso gautos 6 pretenzijos, visos atmestos kaip nepagrįstos. 

Teisminių ginčių ir ieškinių nebuvo 

Didinamas ir gerinamas Joniškio 

rajono savivaldybės socialinio 

būsto fondas. 

Pradėti naujų socialinių būstų statybos darbai (Pakluonių g. 

60, Joniškis). Bus pagerintas Joniškio rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondas. I etape bus įrengti 28 butai. Per 

metus atliktas dalinis remontas 39 esamuose būstuose 

Naudojimosi informaciniais 

portalais, elektroninėmis 

paslaugomis plėtojimas.  

 

 

Plėtojamas naudojimasis informaciniu geoportalu REGIA, 

kuriame nuolat administruojami ir atnaujinami sluoksniai: 

želdiniai; reklamos leidimai; daugiabučių namų valdymas; 

renovuojami pastatai; teritorijos investuoti; statybą 

leidžiantys dokumentai; civilinė ir priešgaisrinė sauga; 

bešeimininkiai, apleisti statiniai; eismo organizavimas; 

visuomeninės paskirties objektai; atliekų konteineriai; keliai.  

Inicijuotas naujo sluoksnio „Kapinių inventorizacijos 

duomenys“ sukūrimas. 

Visa registruota informacija lengvai prieinama visuomenei 

svetainėje www.regia.lt 

Nuolat tobulinta savivaldybės interneto svetainė, kuri 

visiškai atitinka patvirtintus reikalavimus. Interneto 

svetainėje skelbta informacija apie galimybę užsakyti 

elektronines paslaugas. Parengta lankstinukų, kuriuose 

nurodyti žingsniai, kaip užsakyti elektroninę paslaugą per 

elektroninius valdžios vartus. Numatyti sprendimai, 

kurie  padidintų elektroninių paslaugų skaičių 

 

 

__________________________ 

 

 

 

http://www.joniskis.lt/Verslas724563
http://www.regia.lt/

